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REPUBLIKA B T<OSOVBS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
or,SrrNa GNJTIANE/MUNICrrALrrv oF GJITAN/GILAN

BELEDI\TSI

NjEsia e personelit
DatE:05.08.2016

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHiiM

N€ baz€ te nenit 41 paragrafi 2 td rregullores Nr. 02l2)l0 per Procedurat e Rekrutirnit ne
ShErbimin Civil, Nj6sia e personet[ bene njoftimin pei kandidarin e suksesshem re
rekomanduar nga Komisioni Perzgiedhes i Sherbimit Civil, pas perlundimit te procedures
sE Rekrutimit per poziten: zyrtar per mireqenie sociale ne kuader re DSHMS-eps

-Titulli i vendit t6 pun€s: Zyrtar p6r mireqenie sociale I

-Nr. i refrenc6s: JP000l 8681

-Nr. i aplikacionit: 021016170697, date: 20.01.2016

-Emri dhe m,biemri: Ruzhdi Selimi

-Pikdt totale te firuara: 909 pike


